COSTA CARVALHO, brasileiro, Solteiro, portador da CI n º 21021221-3 do 
DIC/RJ, inscrito no CPF sob nº 102.113.907-90, residente e domiciliado à rua 
Capitão Zenóbio da Costa, 451 – Centro - Paty do Alferes/RJ, determinado pelo 
Item 5 do Contrato, alterando o valor do aluguel para R$ 2.468,32 (Dois mil, 
quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos), tudo conforme os 
pareceres e instruções constantes do processo 71/2015 que serviram de base e 
fundação para a decisão. 

Paty do Alferes, 03 de novembro de 2015.  

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES 
RACHID ELMOR